东莞市普惠社会工作服务中心
普惠【2011】6号
[image: image1]
  资 源 整 合 证 明
兹证明 东莞市普惠社会工作服务中心 厚街新莞人社工服务站 于2011年11月6日收到  中国移动通信集团广东有限公司东莞分公司西区分公司 捐赠的洁丽雅毛巾50盒、三折变色伞50把、咪咕笔筒50个、洗漱套装50份，折合人民币共约3830元。以上物品均用于“服务传递人文关怀，同心构筑幸福东莞”2011年厚街镇新莞人服务日活动
特此证明！
接收单位：东莞市普惠社会工作服务中心
经手人：厚街新莞人社工 孔雪雯
证明人：厚街镇新莞人服务管理中心 服务协调股股长 卢锐超
2011年11月6日
PAGE